

<b>Dodávateľ :</b> KOBET, s. r. o.		<b>Faktúra číslo :</b> 20220019	
Oščadnica 1971 02301 Oščadnica SLOVENSKO IČO: 54416922      DIČ: 2121666294 IČ DPH: SK2121666294		Objednávka číslo :      Dodací list číslo :	
Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina, oddiel Sro, vložka č. 79116/L Banka : Slovenská sporiteľňa, a.s. SWIFT : GIBASKBX		<b>Poštová adresa:</b>  Obec Čereňany Pálenická 491/4 972 46 Čereňany	
Faktúru vyhotovil :      (Nedefinované)		Dátum vyhotovenia      Dodanie tovaru/služby      Dátum splatnosti	
<b>Odberateľ :</b> Obec Čereňany Pálenická 491/4 972 46 Čereňany SLOVENSKO		07.10.2022      07.10.2022      21.10.2022	
IČO: 00318043      DIČ: 2021211654		Forma úhrady : Prevodný príkaz	
IČ DPH:		Spôsob dopravy :	
Konečný príjemca :		Číslo účtu : 5188840927/0900	
Miesto určenia :		IBAN : SK14 0900 0000 0051 8884 0927	
		Suma : 498,00	
		Variabilný symbol	Konštantný symbol
		20220019	Špecifický symbol
		Dod. a plat. podmienky :	

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
		Betónový kvetináč Ø 500 x 300	3,00	ks	65,00	78,00	20	195,00	39,00	234,00
		Doprava	1,00	ks	60,00	72,00	20	60,00	12,00	72,00
		Betónový kvetináč 1000 x 300 x 400	1,00	ks	105,00	126,00	20	105,00	21,00	126,00
		Betónový kvetináč 400 x 400 x450	1,00	ks	55,00	66,00	20	55,00	11,00	66,00

Základ pre DPH 20 % : 415,00  
DPH 20 % : 83,00

Celková suma s DPH 498,00  
Celková fakturovaná suma: EUR 498,00

Obecný úrad v Čereňanoch	
Dátum: 7.10.2022	
Číslo záznamu:	428/2022
Prílohy:	Vyhovujú:

KOBET, s.r.o.  
023  
IČ DPH: SK2121666294

Podpis a pečiatka :

